ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ Г. ИРКУТСКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 159

г. Иркутск, 664047, ул. Советская 96 «а», тел. 29-05-33, e-mail: flowers159@rambler.ru

Протокол

Заседания комиссии  по распределению выплат стимулирующего

характера по итогам работы в период с 15.12.2016 по 15.01.2017

20.01. 2017  года        №12

Председатель комиссии:– Л. С. Черкашина заведующая МБДОУ №159

Члены комиссии:

Соловьева О. А. – воспитатель

Васюкова О. А. – муз. руководитель

Буданова И. В. – помощник воспитателя

Тюкавина Н. А. - завхоз

Повестка:

1 Утвердить выделенную сумму стимулирующих выплат за период работы с

15.12.2016 по 15.01.2017

2.Определить размеры единовременных выплат стимулирующего характера по

итогам с с 15.12.2016 по 15.01.2017

3.Определить стоимость балла по итогам  с 15.12.2016 по 15.01.2017

Слушали:

1. Членов комиссии МБДОУ представившие карты стимулирующего

характера

Были определены  единовременные стимулирующие выплаты за проявление

творческой инициативы и самостоятельность в отношении к трудовым,

должностным обязанностям за текущий период, в соответствии с

положением о стимулирующих выплатам МБДОУ г. Иркутска детского сада

№159. Так же были рассчитаны  баллы у сотрудников,  находящихся на

больничном и уволенных сотрудниках, из расчета количества рабочих дней в

месяце.

2. Васюкова О.А. муз. руководитель - 300 работа в комиссии по

стимулирующим выплатам

Зорина Е.В. 1000 – 2 роли в новогоднем утреннике

Каленик Д.В. воспитатель 600 - 2 роли в новогоднем утреннике

Куприна О.Д. Инструктор по физич. к-ре 2000 – участие с

воспитанниками в соревнованиях по плаванию

Осипова С.В. воспитатель – 600-  2 роли в новогоднем утреннике

Соловьева О.А. воспитатель- 1300 -  2 роли в новогоднем утреннике + работа

в комиссии по стимулирующим выплатам

Ткачева И.В. 2000 – проведение школы «Счастливые родители »

Макарова С. С. 1500 - 3 роли в новогоднем утреннике

Пылаева М. Н. - 500 1 роль в новогоднем утреннике

Буданова И. В. – 300 - работа в комиссии по стимулирующим выплатам

Ножнина А. В. – 3000 рождение ребенка

Казанская Д. А. – 2000 работа с сайтом ДОУ

3. Педагогический персонал

№  ФИО должность баллы

1. Абрамова О. Н.  воспитатель 22

2. Буханцова Н.В. учитель-логопед 16

3. Власова В.И.   воспитатель 13

4. Васюкова О.А. муз.руководитель 20

5. Зорина Е.В. воспитатель 19

6. Каленик Д.В. воспитатель 25

8. Куприна О.Д.   Инструктор по физич.к-ре 19

9. Кушилкина М.В. воспитатель 15

10.Осипова С.В. воспитатель 23

11.Соловьева О.А. воспитатель 25

12.Ткачева И.В. воспитатель 23

13.Макарова С. С. воспитатель 25

14.Рубцова Н. А.  воспитатель 23

15.Пылаева М. Н. воспитатель 24

16.Охотина Е. А.  воспитатель 23

17.Лапшакова Л.И. старший воспитатель 17

Технический персонал
1 Буданова И.В. пом. воспитателя 25

2 Ганченко Н.И. пом. воспитателя 22

3 Губаева Т.А.       пом. воспитателя 19

4 Луданов В.П. сторож  13

5 Маркатюк О. Д. Диет.сестра 7

6 Семенова С. А. уборщица служ. помещений  13

7 Белоус М.В. пом. воспитателя 5

8 Тюкавина Н.А. завхоз  14

9 Родионов С.Н. сторож  13

10  Асламова А.А. пом. воспитателя  24

11  Казанская Д. А.  делопроизводитель 17

12 Лукьянчиков А. А.  Сторож   16

13 Иванова С.А.           пом. воспитателя  9